
2022 年 2 月 23 日 

東海学生テニス連盟加盟校各位 

 

東海学生テニス連盟 

幹事長 渡辺駿太 

 

令和 3 年度第 72 回東海学生新進テニス選手権本戦開催について 

 

 平素より、本連盟にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

  

 以前より、検討していた新進テニス大会本戦の開催についてですが、協議の結果、開催

することに決定いたしました。決定にあったって、ご意見を送ってくださった各大学監督

様方に感謝を申し上げます。開催にすることに至った要因として以下の５点が挙げられま

す。 

 

・現状多くの大学の部活動が、校外大会への参加が可能なため。 

・複数の大学監督からの開催希望の声があったため。 

・3 月 6 日に、蔓延防止重点措置が解除される予定のため。 

・少しずつだが、愛知県での新型コロナウイルス感染者数に減少傾向がみられるため。 

・使わせていただける会場が見つかったため。 

・全日本学生テニス連盟の方針 

・その他 

 

 各大学、様々なご意見があるとは思いますが、開催するということで進めて参りますの

でよろしくお願いいたします。また、各大学、最大限の感染対策をとるようご協力お願い

いたします。 

 

以上 


